EDITAL N° 29/2024 – PPGLLIT
PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA - BOLSISTA PARA

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR
EDITAL 031/2024 – HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO
SIMPLIFICADA PARA CONCESSÃO DE BOLSA DE PÓS-DOUTORADO - Programa
Institucional de Pós- doutorado (PIPD)

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESQ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LINGUÍSTICA E LITERATURA – PPGLLIT

A Universidade Federal do Norte do Tocantins (UFNT), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação (PROPESQ) e do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LINGUÍSTICA E

LITERATURA (PPGLLIT), no uso de suas atribuições regimentais, torna pública a homologação

definitiva das  inscrições  para  a  seleção  de  Pós-doutorado  com  bolsa,  conforme  definido  na

PORTARIA Nº 318, DE 4 DE OUTUBRO DE 2024, publicado no DOU Nº 194.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

1.1. A relação dos inscritos está ordenada em ordem alfabética:

Érica de Cássia Maia Ferreira

Haleks Marques Silva

Sergio Schargel Maia de Menezes

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. A arguição dos projetos será realizada no dia 02/12/2024.

2.2. Os casos omissos neste edital serão resolvidos pelo colegiado do PPGLLIT.

Araguaína, 26 de novembro de 2024.

Professora Dra. Ana Claudia Castiglioni

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Linguística e Literatura

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LINGUÍSTICA E LITERATURA
Av. Paraguai, s/n Str Cimba | 77824-838 | Araguaína/TO

(63) 34165655 | www.ufnt.edu.br/ppgllit | ppgllit@ufnt.edu.br

		2024-11-26T16:07:51-0300